
  

 

KORRALDUS 

 
 22.01.2024  nr 1.1-3/24/60 

 

 

Transpordiameti 15.12.2023 korralduse nr 1.1-

3/23/909 ja 20.12.2023 lepingu nr 2557 muutmine 

 

 

 

Riigivaraseaduse § 19 lõike 11  alusel ja kooskõlas majandus- ja taristuministri 15.11.2021 

käskkirjaga nr 227 „Volituse andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti peadirektori 

08.02.2023 käskkirjaga nr 1.1-1/23/17 „Volituse andmine“ ning lähtudes taotlusest 

(Transpordiameti dokumendiregistris registreeritud taotlus nr 7.1-5/24/911-1) , otsustan: 

 

1.  Muuta Transpordiameti 15.12.2023 korraldust nr 1.1-3/23/909 „Riigivara tasuta 

kasutamiseks andmine ja kinnisasja koormamine isikliku kasutusõigusega“ punkti 1.1, 

kehtestades tehnorajatise nimetuse uues redaktsioonis „tuletõrjehüdrandi ja veetorustiku“. 

 

2. Annan nõusoleku muuta Transpordiameti ja OÜ Loo Vesi vahel 20.12.2023 Tallinna notari 

Liina Vaidla poolt registri nr 2557 all tõestatud isikliku kasutusõiguse seadmise lepingu punkti 

3.1 ja asjaõiguslepingu ja kinnistamisavalduse punkti 5.1 sõnastades tehnorajatise nimetuse 

uues redaktsioonis „tuletõrjehüdrandi ja veetorustiku“. 

 

Käesolevat haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates 

vaide esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 

 


